

RFC emisor: SGM060706D32
Nombre emisor: SILVER GRAPHICS MULTISERVICIOS INTEGR ALES CRUZ S. DE R.L. MI
Folio: 1051
RFC receptor: OOS920115UQ7
Nombre receptor: ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 088D482D-51B8-4C52-AFD1-0FB34897D30F
No. de serie del CSD: 00001000000411157757
Serie: AA
Código postal, fecha y hora de emisión: 75680 2019-03-11 20:56:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121504		250	H87	82121500	8.43	2107.50				
Descripción	LAPICERO IMPRESO CYPROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		250	H87	PIEZA	IVA	Traslado	2107.50	Tasa	16.0000%	337.20
82121505		250	H87	PIEZA	17.00	4250.00				
Descripción	BLOCKS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121500		150	H87	PIEZA	IVA	Traslado	4250.00	Tasa	16.0000%	680.00
82121500		150	H87	PIEZA	24.00	3600.00				
Descripción	FOLDERS LAMINADOS CON PESTAÑAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		245	H87	PIEZA	IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
82121505		245	H87	PIEZA	6.90	1690.50				
Descripción	GAFETES CON LISTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		4	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1690.50	Tasa	16.0000%	270.48
82121505		4	H87	PIEZA	265.00	1060.00				
Descripción	BANERS CON LONA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121510		8	H87	PIEZA	IVA	Traslado	1060.00	Tasa	16.0000%	169.60
82121510		8	H87	PIEZA	100.00	800.00				
Descripción	BANDERA CON BASE DE PALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121500		7	E48	SERVICIO	IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00
82121500		7	E48	SERVICIO	50.00	350.00				
Descripción	ROTULACIÓN DE CASCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121500		160	H87	PIEZA	IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.0000%	56.00
82121500		160	H87	PIEZA	15.00	2400.00				
Descripción	INVITACIÓN CON IMPRESIÓN FRENTE Y VUELTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		10	H87	PIEZA	IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
82121505		10	H87	PIEZA	11.00	110.00				
Descripción	TABLOIDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.0000%	17.60
82121505		2	H87	PIEZA	300.00	600.00				
Descripción	BASE DE ACRÍLICO CON ROTULACIÓN PARA MICRÓFONOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
82121505		2	H87	PIEZA	235.20	470.40				
Descripción	LONA IMPRESA DE 3 x 1.50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		1	E48	SERVICIO	IVA	Traslado	470.40	Tasa	16.0000%	75.26
82121505		1	E48	SERVICIO	4063.28	4063.28				
Descripción	ROTULACIÓN DE CAMION OOSAPAT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121500		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	4063.28	Tasa	16.0000%	650.12
82121500		1	H87	PIEZA	6190.00	6190.00				
Descripción	ARAÑA CON GRÁFICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		1	H87	PIEZA	IVA	Traslado	6190.00	Tasa	16.0000%	990.40
82121505		1	H87	PIEZA	670.81	670.81				
Descripción	LONAS EVENTO AGUA 3.7 X 3.7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121505		2	H87	PIEZA	IVA	Traslado	670.81	Tasa	16.0000%	107.33
82121505		2	H87	PIEZA	580.16	1160.32				

RFC emisor:

SGM060706D32

Folio fiscal:

088D482D-51B8-4C52-AFD1-0FB34897D30F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	LONAS EVENTO AGUA 2.7 X 3.7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1160.32	Tasa	16.0000%	185.65
82121505		1	H87	PIEZA	735.00	735.00				
Descripción	LONAS EVENTO AGUA 14.94 X 57.50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	735.00	Tasa	16.0000%	117.60
82121505		1	E48	SERVICIO	200.00	200.00				
Descripción	ROTULACIÓN DE ANUNCIO EN VINIL IMPRESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Cheque Nominativo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 30,457.81
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,873.24
Total \$ 35,331.05

Sello digital del CFDI:

c4eOGW0z5kVFWAcmlxtr8SsYpO5hNdszKlxLaklMedtHjzHerZMsk7WMm56yJvvtZWZpTKHxAALNKq+TeUHMwD0CxRHppqRL1KUE9VBWkj+91vgZyh0FnV39hO+C2TrBKwkCtnRgB4nAOTuy+CVBZVXNXxFW/U02vCTzpwTWArhNECTV3XbMGETU9SszJEemoOmcSHjuyebMcIPTe8F+fbp70ewoUJdzMHTjMBEkeAsSsy/9E60hBtmGzKXKB3Mbjd7MHG0M6s5S2yXBNfxEHqM0+YrpzorfDT1L+Tv4agfljPDUhe8LxmvdMot3F6iGh8iLNKJv5wl+ZGBjGDRg==

Sello digital del SAT:

i2e7zyFncHODsN7bNldBOaE5oK1HUf4JikbRUwicVLWwyiutMcHvccdqUSuVyz62OYndqZW1Pc36fB3UFLAT7D5xllaxeafvRSTo68KjFeaXUJN7LI42+xOwle2mMgmiXuHCRWISsx14pxV7jyLvJ0kOBYYSjVZvi7DbjfSJQ7TbklomsypAQqqYrS7dBRnprfvdVEhhznf02JphhZ97cqTE8teq8IZVL+L9WK8xvno62wktKyokjBbxSwWW14oH8lzWTObxzc204RhhETkty5huSNYxCGs/Ae+2MV9wUornqg5Q++ipiXU590UZIR7EwbeAnD6N1unZvX9QZ8EA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|088D482D-51B8-4C52-AFD1-0FB34897D30F|2019-03-11T20:58:03|IAD121214B34|c4eOGW0z5kVFWAcmlxtr8SsYpO5hNdszKlxLaklMedtHjzHerZMsk7WMm56yJvvtZWZpTKHxAALNKq+TeUHMwD0CxRHppqRL1KUE9VBWkj+91vgZyh0FnV39hO+C2TrBKwkCtnRgB4nAOTuy+CVBZVXNXxFW/U02vCTzpwTWArhNECTV3XbMGETU9SszJEemoOmcSHjuyebMcIPTe8F+fbp70ewoUJdzMHTjMBEkeAsSsy/9E60hBtmGzKXKB3Mbjd7MHG0M6s5S2yXBNfxEHqM0+YrpzorfDT1L+Tv4agfljPDUhe8LxmvdMot3F6iGh8iLNKJv5wl+ZGBjGDRg==|00001000000403442064||

RFC del proveedor de certificación: IAD121214B34 **Fecha y hora de certificación:** 2019-03-11 20:58:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000403442064

